
Szymon Midera 

Doświadczony zarządzający, z silnymi kompetencjami na stanowiskach kierowniczych w bankach 
oraz innych instytucjach finansowych. Skuteczny menedżer w spółkach Skarbu Państwa oraz 
prywatnych, z udokumentowanymi sukcesami. Od 2016 roku założyciel, współwłaściciel i prezes 
Shumee SA (platforma commerce) - jednego z liderów rynku cross-border e-commerce. Członek 
rad nadzorczych z wieloletnim doświadczeniem w obszarze profesjonalnych standardów ładu 
korporacyjnego. Ekspert z obszaru bankowości, e-commerce oraz inkubacji i akceleracji 
start’upów. Panelista i autor wielu publikacji nt. rynku e-commerce oraz platform typu 
marketplace. Biegacz długodystansowy, pasjonat muzyki i szczęśliwy tata czterech córek. 
 
Jest absolwentem Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych i Politycznych Uniwersytetu 
Łódzkiego i Advanced Management Programme w INSEAD w Fontainebleau. Ukończył również 
Executive MBA Program na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego zorganizowany przy 
współpracy z Towson University oraz Robert H. Smith School of Business. 
 
Przez osiem lat, do czerwca 2016 roku pełnił funkcję Prezesa i Wiceprezesa Zarządu Banku 
Pocztowego. W tym czasie Bank pozyskał około miliona Klientów i przeszedł transformację z 
instytucji rozliczeniowej w masowy bank detaliczny, uruchamiając m.in. nowoczesną bankowość 
internetową i sieć około 300 placówek. 
 
Wcześniej, przez siedem lat, związany był z mBankiem. Zarządzał m.in. obszarem marketingu, 
sprzedaży w Internecie i rozwoju biznesu. 
 
Społecznie pełni funkcję Przewodniczącego Rady ds. Przedsiębiorczości na Uniwersytecie Łódzkim. 
 

Krzysztof Dresler 
 
Pracując zawodowo dzieli się z przedsiębiorstwami w różnych stadiach rozwoju swoim ponad 25-
letnim doświadczeniem, zdobytym w bankowości i instytucjach rynku finansowego, Green Energy 
oraz Real Estate, m. in. na stanowisku wiceprezesa zarządu nadzorującego ryzyko w PKO Banku 
Polskim S.A. 
 
Przewodniczy pracom Komitetu ds. Technologii Wodorowych i Magazynowania Energii Polskiego 
Stowarzyszenia Paliw Alternatywnych.  
 
Odbył staż m. in. w Depository Trust Company w 1998 r. (Nowy Jork), ukończył kurs dla 
kandydatów na doradców inwestycyjnych oraz Chartered Financial Analyst (CFA). W 2023 roku 
zdał egzamin na certyfikat EFPA ESG Advisor. 
 
W 2012 roku został odznaczony odznaką honorową Prezesa Narodowego Banku Polskiego „Za 
zasługi dla Bankowości Rzeczypospolitej Polskiej”. 
 
Jest założycielem butiku doradztwa finansowego – BAAK Structured Finance, w którym połączył 
inżynierię finansową z inżynierią technologiczną, by harmonijnie rozwijać nowe technologie 
energetyczne w sposób zapewniający bankowalność zgodną z wymogami ESG i Sustainability. 
 
Ukończył finanse i bankowość w SGH oraz podyplomowe studia filozoficzne w Collegium Civitas, 
a także: 

• Erasmus University Rotterdam – Principles of Sustainable Finance 

• University of Pennsylvania. ESG Risks and Opportunities 

• Wharton School. Global Trends for Business and Society 



• studia podyplomowe: „Studium dla Dyrektorów Finansowych”. 

Jest mężem Łucji i ojcem Niny i Gai. Czynnie uprawia triathlon i wspiera rozwój tej dyscypliny 
sportowej jako członek zarządu Stowarzyszenia TRICLUB (funkcja społeczna). Jest także 
zaangażowany w rozwój edukacji jako członek zarządu 2 Społecznego Liceum Ogólnokształcącego 
(funkcja społeczna) oraz członek Rady Fundacji EFPA (funkcja społeczna), w którym propaguje 
wysokie standardy etyczno-zawodowe w segmencie doradztwa finansowego. 

 

Ludmiła Falak-Cyniak 

Liderka z ponad 25-letnim doświadczeniem w branży finansowej, w tym 17-letnim na 
stanowiskach zarządczych. Specjalistka w dziedzinie finansów, inwestycji, zarządzania organizacją 
oraz kierowania zespołami. Swoje doświadczenie zawodowe budowała w organizacjach polskich 
oraz międzynarodowych instytucjach finansowych, uczestnicząc zarówno w budowie organizacji 
startup jak i restrukturyzacji czy fuzji. Pełniła wysokie role managerskie i zarządcze w takich 
organizacjach jak AEGON, AMUNDI, SKARBIEC, KBC i WARTA. Z dużą świadomością buduje 
zaangażowane zespoły oraz kulturę organizacyjną wspierającą procesy biznesowe z silnym 
nastawieniem na osiąganie wyników.  

Ukończyła studia na Uniwersytecie Łódzkim na kierunku Finanse i Bankowość, a także 
Podyplomowe Studium Inwestycji oraz studia doktoranckie w Szkole Głównej Handlowej w 
Warszawie. Jest absolwentką programu Managerskiego INSEAD Global Management Program. 
Posiada licencję doradcy inwestycyjnego, maklera papierów wartościowych oraz tytuł Chartered 
Financial Analyst (CFA) i Professional Risk Manager (PRM). W ostatnich latach, intensywnie 
pogłębiała swoją wiedzę w zakresie zarządzania zasobami IT, nowoczesnych metod zarządzania 
projektami (AGILE, SCRUM, DevOps) oraz najnowszych technologii, w tym technologii chmurowej 
(AWS, Google Cloud) i sztucznej inteligencji. Ta inwestycja w rozwój osobisty podkreśla 
zaangażowanie w ciągłe doskonalenie oraz przewidywanie i wdrażanie rozwiązań, które 
wyznaczają nowe kierunki rozwoju w branży finansowej. 

Aktywnie uczestnicząc w życiu stowarzyszeń eksperckich i organizacji non -profit, takich jak Izba 
Gospodarcza Towarzystw Emerytalnych, Zarząd CFA czy Komitet Finansowy Fundacji Auschwitz-
Birkenau, nieustannie dąży do pogłębiania swoich umiejętności oraz dzielenia się zdobytą wiedzą. 
Jej podejście do zarządzania charakteryzuje się strategicznym myśleniem, skutecznym 
kierowaniem ludźmi i adaptacją do zmian, co w połączeniu z otwartością na innowacje i 
międzynarodową współpracę, czyni ją liderką doskonale przygotowaną do efektywnego 
prowadzenia organizacji przez złożone wyzwania finansowe i operacyjne współczesnego świata. 

 

Piotr Mazur 
 
Pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu PKO Banku Polskiego S.A. odpowiedzialnego za Obszar 
Zarządzania Ryzykiem, po uzyskaniu zgody KNF od 8 stycznia 2013 roku. 
 
Absolwent Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu (kierunek Organizacja i Zarządzanie). 
 
Posiada ponad trzydziestoletnie doświadczenie w pracy w bankowości – głównie w obszarach 
ryzyka, restrukturyzacji i kredytów oraz w międzynarodowych grupach finansowych działających 
w Europie, USA i Ameryce Południowej. Członek rad nadzorczych, rad wierzycieli, członek i 
przewodniczący kluczowych komitetów zarządzania ryzykiem. Brał udział w tworzeniu strategii 
Banku Zachodniego WBK S.A., bezpośrednio odpowiadał za zarządzanie ryzykiem, optymalizację 
procesów windykacji i restrukturyzacji, współpracował z regulatorami w Polsce i za granicą. 
 



Karierę zawodową rozpoczął w 1991 roku w Banku BPH S.A., w obszarze kredytów. Od 1992 roku 
związany z Bankiem Zachodnim S.A., a następnie po połączeniu z Wielkopolskim Bankiem 
Kredytowym S.A. z BZ WBK S.A., gdzie w latach 1992-2000 pracował w Departamencie Inwestycji 
Kapitałowych, a w latach 2000-2005 zajmował stanowisko dyrektora Departamentu Kontroli 
Jakości Kredytów. W latach 2005-2008 był dyrektorem Obszaru Business Intelligence i 
Zarządzania Ryzykiem, a w latach 2008-2010 był zastępcą głównego oficera ds. ryzyka. Od 
stycznia 2011 roku pełnił funkcję głównego oficera kredytowego, a od marca 2012 roku także 
zastępcy głównego oficera ds. ryzyka. Ponadto był przewodniczącym Komitetu Kredytowego BZ 
WBK S.A., zastępcą przewodniczącego Forum Ryzyka Kredytowego oraz zastępcą 
przewodniczącego Forum Modeli Ryzyka. 
 
Był członkiem Rad Nadzorczych spółek z Grupy Kapitałowej PKO Banku Polskiego S.A.: PKO Bank 
Hipoteczny S.A., PKO Leasing S.A., PKO Faktoring S.A. 
 
Jest członkiem Rady Nadzorczej spółek Biuro Informacji Kredytowej S.A. oraz System Ochrony 
Banków Komercyjnych S.A. 


